
 

Magistrát města České Budějovice 

Odpověď na dotaz vznesený s využitím zákona o svobodném přístupu k informacím 

 
Mapování investičních plánů měst a obcí 

 

 

Prosíme o zaslání investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2013, resp. seznam stavebních 

projektů, kterou jsou plánovány městem/obcí na rok 2013 a budou financovány z rozpočtů obce 

nebo z jiných veřejných rozpočtů. U těchto projektů žádáme o 

- Název projektu 

- Stručný popis projektu 

- Rozpočet projektu v mil. Kč 

- Plánovaný termín započetí projektu 

- Předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele 

- Případně nám prosím zašlete rozpočet na 2013, pokud obsahuje podrobné informace k 

daným akcím dle bodů uvedených výše.   

V případě, že rozpočet ještě není schválen, napište nám prosím, kdy k jeho schválení dojde. 

 

 

Přílohy: 

1. Popis akcí z rozpočtu IO 

2. Příloha1 Sociální oblast IO 2013 

3. Příloha2 Školská oblast IO 2013 

4. Rozpočet IO MMCB 

  



 

Magistrát města České Budějovice 

Odpověď na dotaz vznesený s využitím zákona o svobodném přístupu k informacím 

 
1. Popis akcí z rozpočtu IO 

 



 

Magistrát města České Budějovice 

Odpověď na dotaz vznesený s využitím zákona o svobodném přístupu k informacím 

 



 

Magistrát města České Budějovice 

Odpověď na dotaz vznesený s využitím zákona o svobodném přístupu k informacím 

 



 

Magistrát města České Budějovice 

Odpověď na dotaz vznesený s využitím zákona o svobodném přístupu k informacím 

 

 
  



 

Magistrát města České Budějovice 

Odpověď na dotaz vznesený s využitím zákona o svobodném přístupu k informacím 

 
2. Příloha1 Sociální oblast IO 2013: příspěvkové organizace města České Budějovice (sociální oblast) 

Po
ř. 
čís
lo 

Zaříz
ení 

Název stavby ks 
schválený 
rozpočet 

rozp
očto
vé 

změ
ny - 
navý
šení 

rozp
očto
vé 

změ
ny - 
sníž
ení 

Upr
ave
ný 
roz
poč
et 

Část
ka 
dle 

uzav
řený
ch 

smlu
v 

Fi
r
m
a 

Komentář 

Info o 
odůvo
dnění 
k VŘ 

VZ 
př
ed
án 
na 
IO 
- 
da
tu
m 

6271 Sociální zařízení - stavby                 

    

1 
Hvíz
dal 

Vybudování centrálních 
koupelen - sprchových 
koutů v levém křídle 

3             
Vybudování sprch. koutů v levém křídle budovy, důvodem je transformace 
bývalého penzionu. S ohledem na zdr.stav uživatel není vhodné převážení 
na koupání do jiného křídla budovy.     

DD Hvízdal - místnost 
pro bezpečný pobyt 

              Převod z loňských let na úhradu započatých prací v roce 2012. 

    

2 CSS 
Dlažba, obklady a 
vybavení v centrální 
koupelně 3.p. 

              
Dokončení stavebních úprav v souvislosti s přechodem oddělení na 
oddělení s celodenní péčí o pacienty 

ředit
el 
CSS   

3 CSS 

Dlažba, obklady a 
vybavení v 
dekontaminační 
místnosti 3.p. 

              
Dokončení stavebních úprav v souvislosti s přechodem oddělení na 
oddělení s celodenní péčí o pacienty 

ředit
el 
CSS   

4 CSS 
Předělení skladu 3.p. - 
zděná příčka, zárubně, 
dveře 

              
Dokončení stavebních úprav v souvislosti s přechodem oddělení na 
oddělení s celodenní péčí o pacienty 

ředit
el 
CSS   

5 CSS 
Stavební úpravy a 
elektroinstalace v 
kuchyni 

                
ředit
el 
CSS   

6 Máj 
Samootevírací 
protipožární dveře  

              Plnění protipožárních požadavků, umožnění bezpečného pohybu klientů 
    

7 Máj 
Zádveří u hlavního 
vchodu 

              
Zádveří u hlavního vchodu zamezí úniku tepla v období topné sezony a 
projeví se na úspoře spotřeby tepelné energie     



 

Magistrát města České Budějovice 

Odpověď na dotaz vznesený s využitím zákona o svobodném přístupu k informacím 

 

Po
ř. 
čís
lo 

Zaříz
ení 

Název stavby ks 
schválený 
rozpočet 

rozp
očto
vé 

změ
ny - 
navý
šení 

rozp
očto
vé 

změ
ny - 
sníž
ení 

Upr
ave
ný 
roz
poč
et 

Část
ka 
dle 

uzav
řený
ch 

smlu
v 

Fi
r
m
a 

Komentář 

Info o 
odůvo
dnění 
k VŘ 

VZ 
př
ed
án 
na 
IO 
- 
da
tu
m 

8 Máj 
Rekonstrukce 
nákladního výtahu 

              
Nákladní výtah je původní (z doby před přestavbou na domov pro seniory), 
jeho údržba je velmi nákladná a vzhledem k jeho opotřebení již 
nerentabilní     

9 Máj 
Zpracování PD pro MC 
(20-40 lůžek) 

              Převod z loňských let na úhradu započatých prací v roce 2012. 

    

Celkem Sociální zařízení - stavby 
                

    

6270 Jeslová a azylová zařízení - 
stavby 

                
    

10 
AzD, 
Jesle 

Projekt na zpevněné 
stání pro auta včetně 
el.posuvné brány 
(předpokládaná cena 
250 tis.Kč) 

              Jesle E. Pittera 

Odův
odně
ní 
nedo
dáno   

11 
AzD, 
Jesle 

Oplocení               
Jesle E. Pittera. Převod z loňských let na úhradu započatých prací v roce 
2012. 

  

  

12 
AzD, 
Jesle 

Garáž vč. zpracování PD               Jesle E. Pittera 

stave
niště 
před
áno 
zhot
ovitel
i   

13 
AzD, 
Jesle 

Projekt na parkovací 
plochu a úpravu vjezdu 
do zahrady 

              AzD Filia 
Odův
odně
ní   



 

Magistrát města České Budějovice 

Odpověď na dotaz vznesený s využitím zákona o svobodném přístupu k informacím 

 

Po
ř. 
čís
lo 

Zaříz
ení 

Název stavby ks 
schválený 
rozpočet 

rozp
očto
vé 

změ
ny - 
navý
šení 

rozp
očto
vé 

změ
ny - 
sníž
ení 

Upr
ave
ný 
roz
poč
et 

Část
ka 
dle 

uzav
řený
ch 

smlu
v 

Fi
r
m
a 

Komentář 

Info o 
odůvo
dnění 
k VŘ 

VZ 
př
ed
án 
na 
IO 
- 
da
tu
m 

(předpokládaná cena 
200 tis. Kč) 

nedo
dáno 

Celkem Jeslová a azylová zařízení 
- stavby 

                
    

             

             

             Po
ř. 
čís
lo 

Zaříz
ení 

Název stroje - zařízení ks 
předpoklád
aná     cena 
/tis Kč/ 

          poznámka 

    
6272 Sociální zařízení - stroje a 
zařízení 

                
    

14 
DD 
Hvíz
dal 

Mycí stroj stolního 
nádobí 

1             Soutěž proběhla v roce 2012. 
sout
ěží 
se   

finesy - 2ks, pojízdné 
sprchovací lůžko a 
zvedací židle s váhou 

kpl             Převod z loňských let na úhradu započatých prací v roce 2012. 
    

15 CSS  
Vybavení objektu 
elektrickou požární 
signalizací 

1             Projekt a následná ralizace EPS 
    

Celkem Sociální zařízení - stroje  a 
zařízení 

  
            

  
    

  



 

Magistrát města České Budějovice 

Odpověď na dotaz vznesený s využitím zákona o svobodném přístupu k informacím 

 
3. Příloha2 Školská oblast IO 2013: příspěvkové organizace města České Budějovice (školy) 

Zařízení Věcný obsah 
schvále

ný 
rozpočet 

rozpočtov
é změny - 
navýšení 

rozpočt
ové 

změny - 
snížení 

Uprave
ný 

rozpoče
t 

Částka 
dle 

uzavřen
ých 

smluv 

Firma Komentář Info o 
odůvodněn

í k VŘ 

VZ 
předán 
na IO - 
datum 

  
      

   

MŠ 
Papírenská 

Stavební úpravy školní kuchyně              

Nevyhovující stav, stavební úpravy zahrnují 
dispoziční úpravy, rozvody vody, kanalizaci, 
elektroinstalaci, plyn, dlažby a obklady, 
klimatizaci, vzduchotechniku.     

PD na stavební úpravu školní kuchyně             
Převod z loňských let na úhradu započatých 
prací v roce 2012. 

    

MŠ 
Sedmikráska 

Rekonstrukce povrchu hřiště MŠ 
Železničářská - umělý povrch 

            
Současný písčitý povrch prorůstá trávou, je 
nerovný a nefunkční pro potřeby MŠ. 

    

MŠ Pražská 

Stavební úpravy školní kuchyně              

Nevyhovující stav, stavební úpravy zahrnují 
rozvody vody, kanalizaci, elektroinstalaci, 
plyn, dlažby a obklady, vzduchotechniku, 
klimatizaci. 

Odůvodnění 
nedodáno 

  

PD na stavební úpravu školní kuchyně             
Převod z loňských let na úhradu započatých 
prací v roce 2012. 

zpracována  
studie, 
zadána 
realizační PD   

MŠ K. Štěcha 

Úprava odtokových poměrů a sanace 
školní zahrady (2.etapa) 

            Povrch pozemku, který tvoří hrací plochu pro 
děti,  je tvrdý, zhutnělý a je omezen odtok 
povrchových vod. - dokončení akce zahájené 
v r. 2012. 

    

Zpracování projektové dokumentace 
na úpravu odtokových poměrů a 
sanaci školní zahrady 

            
    

Zpracování projektové dokumentace 
na venkovní sanitární kontejner 
včetně skladu venkovních hraček 

            

Pro 50 dětí z nové přístavby mateřské školy je 
třeba zajistit při jejich pobytu na školní 
zahradě sklad hraček a tělovýchovného náčiní 
a zároveň bude kontejner sloužit pro děti z 
přístavby jako letní umývárna a WC.     

Navýšení počtu dětských WC a 
umyvadel ve dvou třídách (navýšení o 
16míst) 

              

    

  MŠ stavby celkem               
    

  
      

   



 

Magistrát města České Budějovice 

Odpověď na dotaz vznesený s využitím zákona o svobodném přístupu k informacím 

 

Zařízení Věcný obsah 
schvále

ný 
rozpočet 

rozpočtov
é změny - 
navýšení 

rozpočt
ové 

změny - 
snížení 

Uprave
ný 

rozpoče
t 

Částka 
dle 

uzavřen
ých 

smluv 

Firma Komentář Info o 
odůvodněn

í k VŘ 

VZ 
předán 
na IO - 
datum 

MŠ Jizerská Konvektomat               soutěží se 
  

MŠ Dlouhá Konvektomat pro ŠJ Fr. Ondříčka               soutěží se 
  

MŠ K. Štěcha Multifunkční pánev 100l               soutěží se 
  

MŠ Zeyerova 

Myčka nádobí               soutěží se 
  

Konvektomat o ŠJ               soutěží se 
  

  MŠ - stroje a zařízení               
    

    
              

    

ZŠ 
Grünwaldova 

Rekonstrukce střechy domu školníků 
a zateplení pláště 

            
Technický stav střechy, úspora energií (okna 
již byla vyměněna).     

Zpracování projektové dokumentace 
na rekonstrukci spojovací chodby 

            
Tehnický stav spojovací chodby, požadavek 
rodičů žáků.     

Zpracování projektové dokumentace 
na rekonstrukci a zateplení střechy 
sociálního zařízení TV 

            Technický stav střechy, úspora energií. 

    

PD na celkovou rekonstrukci 
otopného systému 

            
Převod z loňských let na úhradu započatých 
prací v roce 2012.     

ZŠ a ZUŠ 
Bezdrevská 

Zpracování projektové dokumentace 
pro atletickou dráhu s umělým 
povrchem, doskočiště 

            

Škola nemá venkovní sportoviště. Připravuje 
se odkoupení sportoviště od TJ Vltava. Toto 
sportoviště bude nutné kompletně 
rekonstruovat.     

Zřízení venkovní učebny             
Převod z loňských let na úhradu započatých 
prací v roce 2012. 

PD hotova, 
podáno na 
SÚ, vydáno 
Oznámení o 

zahájení 
stavebního 

řízení   

ZŠ Máj I Zatemnění učebny fyziky             
Orientace učebny na jižní stranu brání využití 
instalované didaktické techniky. 

Odůvodnění 
nedodáno   



 

Magistrát města České Budějovice 

Odpověď na dotaz vznesený s využitím zákona o svobodném přístupu k informacím 

 

Zařízení Věcný obsah 
schvále

ný 
rozpočet 

rozpočtov
é změny - 
navýšení 

rozpočt
ové 

změny - 
snížení 

Uprave
ný 

rozpoče
t 

Částka 
dle 

uzavřen
ých 

smluv 

Firma Komentář Info o 
odůvodněn

í k VŘ 

VZ 
předán 
na IO - 
datum 

Klimatizace do školní kuchyně             
Stávající klimatizace neodpovídá hygienickým 
požadavkům - nedostatečná funkčnost.  

prováděcí PD 
hotova, 
zadáno 
rozdělení 
rozpočtu na 2. 
etapy, 
Předběžné 
oznámení u 
podpisu   

Zpracování projektové dokumentace 
na rekonstrukci chladírny/mrazírny 

            
Nutné z důvodu nevyhovujícího technického 
vybavení a špatných tepelně izolačních 
vlastností 

Odůvodnění 
nedodáno 

  

ZŠ Máj II Rekonstrukce hřiště - umělý povrch              
Rekonstrukce hřiště s antukovým povrchem - 
obtížná a nákladná údržba     

ZŠ a MŠ 
Kubatova 

Zpracování projektové dokumentace 
na rekonstrukci a zateplení pavilonu D 

            

Poslední nezateplený pavilon hlavní budovy 
ZŠ, nebyl zahrnut do OP ŽP. Zahrnuje např. 3 
učebny 1. st., 2 oddělení ŠD, školní jídelnu a 
kuchyni. Úniky tepla, při větších mrazech 
nelze vytopit. 

Odůvodnění 
nedodáno, 
dohodnuto 
spojit s akcí 
PD na 
stavební 
úpravu školní 
kuchyně   

Zpracování PD na stavební úpravu 
školní kuchyně 

            
Převod z loňských let na úhradu započatých 
prací v roce 2012. 

zpracována  
studie, 
zadána 
realizační PD   

ZŠ Matice 
školské 

Zpracování projektové dokumentace 
na vybudování venkovního 
sportovního areálu 

            
Velmi zastaralý stav školního hřiště, 
nevyhovuje potřebám školy. 

    

Odvlhčení suterénu budovy             
Převod z loňských let na úhradu započatých 
prací v roce 2012.     

Zpracování projektové dokumentace 
na zateplení a výměnu oken v 
tělocvičně, přístavbu nářaďovny 

            
Převod z loňských let na úhradu započatých 
prací v roce 2012. 

    

Školní hřiště - zábrana za branku             
Převod z loňských let na úhradu započatých 
prací v roce 2012. 

    

ZŠ L. Kuby Předokenní rolety             
Zajištění dobré viiditelnosti na interaktivních 
tabulích.     



 

Magistrát města České Budějovice 

Odpověď na dotaz vznesený s využitím zákona o svobodném přístupu k informacím 

 

Zařízení Věcný obsah 
schvále

ný 
rozpočet 

rozpočtov
é změny - 
navýšení 

rozpočt
ové 

změny - 
snížení 

Uprave
ný 

rozpoče
t 

Částka 
dle 

uzavřen
ých 

smluv 

Firma Komentář Info o 
odůvodněn

í k VŘ 

VZ 
předán 
na IO - 
datum 

Zpracování projektové dokumentace 
na rekonstrukci přestávkového dvora 

            
Současný pískový povrch je nebezpečný, 
neboť dochází k nanášení písku na zhotovené 
umělé povrchy - klouzavost, nebezpečí úrazu.     

Zpracování projektové dokumentace 
na rekonstrukci atletického oválu 

            

Současný pískový povrch již neodpovídá 
požadavkům, dochází k nanášení písku na 
zhotovené umělé povrchy - klouzavost, 
nebezpečí úrazu.     

ZŠ O. 
Nedbala 

Zpracování projektové dokumentace 
na víceúčelové hřiště s umělým 
povrchem 

            

V areálu školy není žádné venkovní 
sportoviště, žáci dochází do areálu SK Čtyři 
Dvory, kde mohou využívat dráhu a 
doskočiště. Chybí plocha pro míčové hry.     

PD na přístavbu tělocvičen             
Převod z loňských let na úhradu započatých 
prací v roce 2012. 

    

ZŠ J. Š. 
Baara 

Výdejna stravy             
Dokončení akce zahájené v r. 2011, v r. 2012 
zpracována projektová dokumentace, 
stavební práce r. 2013.     

ZŠ a MŠ 
Nerudova 

Zpracování projektové dokumentace 
na víceúčelové hřiště s umělým 
povrchem 

            
Nevyhovující stav stávajícího hřiště - nerovný 
a ztvrdlý hlinitopísčitý povrch. 

    

Zpracování projektové dokumentace 
na zateplení pavilonu 2. stupně ZŠ 
Čéčova 

            
Zateplení budovy po výměně oken, realizace 
plánovaná na r. 2014. 

    

Zpracování projektové dokumentace 
na zateplení hlavní budovy ZŠ 
Čéčova 

            
V r. 2013 se předpokládá výměna oken, 
následně by mělo dojít k zateplení budovy. 

    

ZŠ 
Pohůrecká 

Oplocení uvnitř areálu školy s 
vytvořením nového stání na 
kontejnery 

            

V současné době jsou kontejnery volně 
přístupné, nebezpečí pro žáky. Jedná se o 
oplocení v délce 80 m a zhotovení zpevněné 
plochy.     

Stavební úprava vchodu do 3. 
pavilonu včetně nového chodníku + 
zpracování projektové dokumentace. 

            

V současné době žáci po přezutí přicházejí do 
tříd po stejné chodbě, po které přicházejí 
zvenku - problém s udržováním pořádku, 
nehygienické.     

Zpracování PD na stavební úpravu 
školní kuchyně 

            
Převod z loňských let na úhradu započatých 
prací v roce 2012.     

Zateplení stravovacího pavilonu             

Jedná se o objekt, který se dosud 
nezateploval. V obvodovém plášti a vnitřních 
příčkách budovy jsou trhliny. Po odstranění 
těchto závad a zabezpečení budovy bude 
nutno zateplit.     



 

Magistrát města České Budějovice 

Odpověď na dotaz vznesený s využitím zákona o svobodném přístupu k informacím 

 

Zařízení Věcný obsah 
schvále

ný 
rozpočet 

rozpočtov
é změny - 
navýšení 

rozpočt
ové 

změny - 
snížení 

Uprave
ný 

rozpoče
t 

Částka 
dle 

uzavřen
ých 

smluv 

Firma Komentář Info o 
odůvodněn

í k VŘ 

VZ 
předán 
na IO - 
datum 

ZŠ a MŠ                                                     
T. G. 
Masaryka 

Prosklená stěna oddělující sborovnu a 
ředitelnu 

            Vytvoření zázemí pro učitele. 
    

Venkovní žaluzie pro učebny             Zajištění hygienických podmínek ve třídách.     

ZŠ a MŠ Vl. 
Rady 

Stavební úpravy spojovacích chodeb 
MŠ Kališnická 

            
Stávající spojovací chodba promrzá, sráží se 
vlhkost, drolení omítky - problémy při 
přecházení dětí, rozvozu jídla. 

Odůvodnění 
nedodáno, z 
OŠT předána 
původní PD z 
r. 2009, 
zadána 
aktualizace 
PD   

Zpracování projektové dokumentace 
na zateplení pavilonů MŠ Kališnická 

            
Zateplení obvodových konstrukcí pavilonů MŠ 
- úspora energií. 

Odůvodnění 
nedodáno   

  ZŠ stavby celkem             
  

    

   4. Základní školy - stroje a zařízení 6268             
  

    

ZŠ 
Grünwaldova 

Elektrická fritéza               soutěží se 
  

ZŠ Máj I Elektrický varný kotel 200-250l pro ŠJ               soutěží se 
  

ZŠ L. Kuby Konvektomat               soutěží se 
  

ZŠ O. 
Nedbala 

Varný kotel 100l pro ŠJ               soutěží se 
  

ZŠ a MŠ 
Nerudova 

Myčka na nádobí průchozí vč. 
příslušenství - 2ks 

              soutěží se 
  

Konvektomat - 2ks               soutěží se 
  

Mycí stroj na nádobí pro MŠ K. Šatala               soutěží se 
  

ZŠ a MŠ Vl. 
Rady 

Herní prvky             
Převod z loňských let na úhradu započatých 
prací v roce 2012. 

hotovo, 
předáno 
uživateli   

ZŠ Dukelská 
Univerzální a hnětací stroj pro ŠJ 
Novohradská 

              soutěží se 
  



 

Magistrát města České Budějovice 

Odpověď na dotaz vznesený s využitím zákona o svobodném přístupu k informacím 

 

Zařízení Věcný obsah 
schvále

ný 
rozpočet 

rozpočtov
é změny - 
navýšení 

rozpočt
ové 

změny - 
snížení 

Uprave
ný 

rozpoče
t 

Částka 
dle 

uzavřen
ých 

smluv 

Firma Komentář Info o 
odůvodněn

í k VŘ 

VZ 
předán 
na IO - 
datum 

  
ZŠ stroje a zařízení celkem             

      

   5. Školní jídelny - stavby 6385 
      

   

ŠJ U Tří lvů 
Stavební úpravy pro zajištění 
stravování ZŠ Baarova včetně 
projektové dokumentace 

            
Nutné stavební úpravy pro zajištění 
skladovacích prostor a mytí termoboxů, 
skladování a mytí gastronádob.     

  ŠJ stavby celkem               
    

 

  



 

Magistrát města České Budějovice 

Odpověď na dotaz vznesený s využitím zákona o svobodném přístupu k informacím 

 
4. Rozpočet IO MMCB 

 



 

Magistrát města České Budějovice 

Odpověď na dotaz vznesený s využitím zákona o svobodném přístupu k informacím 

 

 



 

Magistrát města České Budějovice 

Odpověď na dotaz vznesený s využitím zákona o svobodném přístupu k informacím 

 

 


